UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Bì, ngày 25 tháng 5 năm 2018

PHÂN CÔNG
Trực bảo vệ hè năm 2018

	Thời gian
	Giáo viên, nhân viên trực
	Trực lãnh đạo

	Từ  ngày 01/6

đến ngày 07/6/2018
	Phạm Đình Dũng
Bùi Thị Phượng
	Lê Văn Trọng

	Từ  ngày 08/6

đến ngày 14/6/2018
	Nguyễn Đình Vinh

Nguyễn Thị Liên
	Vũ Thị Lanh

	Từ  ngày 15/6

đến ngày 21/6/2018
	Vũ Thị Nhàn

Phạm Thị Hằng
	Lê Văn Trọng

	Từ  ngày 22/6

đến ngày 28/6/2018
	Lê Văn Chức
Phạm Thị Tốt
	Phạm Văn Quân

	Từ  ngày 29/6

đến ngày 05/7/2018
	Nguyễn Thị Hiên
Đỗ Thị Mến
	Lê Văn Trọng

	Từ  ngày 06/7

đến ngày 12/7/2018
	Phạm Thị Huyền
Dương Thị Khuyến
	Vũ Thị Nhàn

	Từ  ngày 13/7

đến ngày 19/7/2018
	Vũ Thị Nga
Nguyễn Thị Dung
	Phạm Văn Quân

	Từ  ngày 20/7

đến ngày 26/7/2018
	Nguyễn Thị Thuận

Vũ Thị Trang
	Lê Văn Trọng

	Từ  ngày 27/7

đến ngày 31/7/2018
	Phạm Thị Thêu
Vũ Thị Thúy
	Phạm Văn Quân

- Đ/c Vũ Thị Ngọc  trực Thư viện-Thiến bị trong thời gian hè;

- Trong quá trình trực các đ/c thông tin cho ông Ngọc bảo vệ; có vấn đề bất thường các đ/c điện thoại cho đ/c trực lãnh đạo báo cáo.
	Nơi nhận:
- CBGV,NV;

- Ông Vũ Văn Ngọc (BV);

- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

d

Lê Văn Trọng